
Prt:fdtura de São ]ode do.! Ca,pod 

tdtado de S ão 'Paulo 

LIVRO N9 FLS. NQ 

,Uet.ICADO (,-_) NO JORN.J\L 
BOLETIM DO MUNICIPIO 

DECRETO 7605/92 W.• '{~Cj de ob f..2.LJ 9~ 
01 de abril de 1.992 

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de 1 

Cr$ 400.000.000,00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe confere os artigos 6Q da Lei nQ 4119 

de 09 de dezembro de 1991, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgãnica do Muni 

cípio de 05 de abril de 1990 , 

D E C R E T A: 

Art. l Q - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 400.000.000,00 (quatrocentos 1 

milhões de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~ 

mento vigente: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

14.20 ENCARGOS DIVERSOS 

14.20-0307021 . 2093 Despesas de Exercícios Anteriores 

14.20-3192 Despesas de Exercícios Anteriores 140.000.000,00 

14.20-0307021.2099 Despesas Diversas 

14.20-3266 Encargos de Outras Dív idas 260.000.000,00 

Art. 2Q - O Crédito Aberto no artigo ant~ 

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçame~ 

to vigente: 

08.20 

08 . 20 - 1376448.1055 

08.20-4110 

SECRETARIA DE OBRAS E SISTEMA VIARIO 

DEPARTAMENTO DE OBRAS 

Canalização de Córregos 

Obras e Instalações 400.000.000,00 

Art . 3Q - Este decreto entrará em vigor 1 

na data de sua publicação, as contrário. I 
São José dos Caro-

pos, 01 de abril de 1992. 

Registrado na Divisão de Formalização e 

Atos da Secretaria de Assuntos do mês de abril 

de mil novecentos e nov enta e dois. __.----:- _ . 

~or~ 
Divi~malização Atos 

DFO/sa ... 


